
UCHWAŁA NR XXX/218/2020 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Gniezno na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy 
niż trzy lata 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 9, lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Gniezno na wydzierżawienie Panu Marcinowi F. nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie na arkuszu mapy nr 1 jako działki nr 59/2 o powierzchni 6,2923 ha zapisana w KW 
PO1G/00036110/0 stanowiącą własność Gminy Gniezno, położoną we wsi Jankowo Dolne na okres dziesięciu lat. 

§ 2.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

Id: B175F71A-9AD4-4D6B-B7AA-C2697D6E00B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość rolna niezabudowana, położona w miejscowości Jankowo Dolne, gmina Gniezno oznaczona

w ewidencji gruntów jako działka nr 59/2 o powierzchni 6,2923 ha, stanowi własność Gminy Gniezno.

Pismem z dnia 4.09.2020 r. Pan Marcin F. zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Gniezno o

wydzierżawienie wspomnianego gruntu na okres 10 lat. Prośbę swoją umotywował tym, że powyższy grunt

chce przeznaczyć na łąki użytkowe, po wcześniejszym jego uporządkowaniu.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni celowe i uzasadnione.

Id: B175F71A-9AD4-4D6B-B7AA-C2697D6E00B5. Podpisany Strona 1




